OTYET

OB VICTIO/THEHW YUYPEXXOEHVEM T/TAHA EMO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW JAEATE/IbHOCTU
Ha «01» aHBaps 2018 .

YupexaeHve

0O60co61eHHOe noapasaeneHne

Yupegutenb

HavnmeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTsns-

IOLLLero NoSIHOMOUMS yupeauTens

Bua couHaHcoBoro obecneyeHus (esaTenbHoCT)
MeproanyHOCTb: KBapTaslbHas!, rofoBas
EavHyua nsmepeHmus: pyo.

HanmeHoBaHve nokasarens Kon
CTPOKM
1 2
Joxoapl « BCero "o T....

[Joxoabl OT OKa3aHWs! NaTHbIX YCyr

MBAOY Kpblnosckoii a/c

OTzen o6pasoBaHu st AAMUHMCTPaLWK TauuHekoro palioHa PocToBckoil o61acTtu

Cy6ecranm Ha BbIMOHEHWE TOCYAaPCTBEHHOTO (MyHULWMNA/ILHOTO) 33aHust

Kopg,
aHaINTUKK

3

130

1. Jloxoab! yupexaeHna

YTBepxaeHo
N/1aHoBbIX
HasHauyeHwui

4

2337 230,70

yepes imuesble
cyeta
5

2337 230,70

cnosnHeHo niaHoBbIX Ha3HAYEHWIA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupesaeHus
7

HEKaCcCOBbIMM
onepaLysiMm
B

®opma no OKY/[,
[Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
cmunfg p oM W
2337230,70

Kol
0503737

71930197

02114794
907

383

He ncnonHeHo
NS1aHOBbIX
HasHaueHui
10
X
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2. Pacxogpb! ydpexaeHus

* Kop K0, YTBepriaaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHWi He vicnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasaresnis CTPOKM  aHA/IITVIKM M/1aHOBbIX yepes imueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy HEKaccoBbIMA UTOro /1aHOBbIX
HasHa4YeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepaumsmm HasHa4eHm
1 2 3 4 S 6 7 B 9 10
Pacxogpb! - Bcero 200 X BUMUIW W X 'W - -
B TOM Lu/lcne: .....................................................................................................................................
®oHz onnatsl TPYAA YHpEXAEHWIA 11 1124458,02 1 No21828,85 - 102 829,17 - 4124488.02
B3Hocbl No 06s3aTeibHOMY 119 338 586,08 338 586,08 338 586,08
couyanibHOMY CTPaxoBaHmo
Ha BbINnaTtbl Mo onnare Tpyae
pabOTHUKOB U UHbIE BbINNaTbI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpouyeli 3aKynka ToBapoBs, paboT 244 643299,60 843 299,60 843299.60
n ycnyr ans obecneyeHuns
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNABbHbIX)
HYXA,
Ynnata Hasora Ha VMyLLIECTBO 851 30087,00 30 887,00 * 1 30 887,00
OpraHM3aumin v 3eMeMbHOTO HAJTOTa. 1
Pe3ynbTaT ucnonHenus (gecuumt/ - -y W 88,17 »- 111282917 " “
npocuLnT) X . 1 1 X



HanmeHoBaHve nokasaresns

1
WcTouHmkm domHaHcMpoBaHmst
Aedmupmta cpecTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucre:
BHYTpEHHME UCTOUHMKN
U3 HUX:

LBuXeTe feHexXHbIX CPEeACTB
NOCTyMN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouue
BbI6bITVE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELLHVe NCTOYHUKA

U3 HUX:

13MeHeH e oCTaTKoB CPeacTB
yBeNnyeHne ocTaTkoB CPEACTB,
BCETO
YMEHbLUEHVEe OCTATKOB CPE/CTB,
BCEro
3MeHeH\e OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
060pOTam CpPeaCTB yupexaeHis
B TOM uucne:
yBeN1YeHne ocTaTkoB CPEeACTB
yupexaeHus
YMEHbBLUEHIE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
3MeHeH\e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam
B TOM uucne:
yBe/IYeHne 0CTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHIE OCTATKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610)

Kopg,
CTPOKM

500

590
591

592
620

706
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaIMTVKKN

3

X
510

610

510

610

510

610

3. VIcTOuHVKM hrHaHCUpPOBaHUs AedhnLpTa CPEACTB yUpexaeHust

YTBEpBAEHO
N1aHOBbIX yepes nmuesble
HazHaueHWi cyeTa
4 5

-l B24,Ne

cnonHeHo NiaHoBbIX HA3HAYEeHA

yepe3 6aHKOBCKVE
cyeta

6

uepes kaccy HEeKaccoBbIMM
yUpeXaeHust onepaumsmm
7 8
102 829,17

< /ins fO6GaBIEHNs CTPOK BblAENNTe faHHY 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >
*

<4515 f,06GaBIEHNs CTPOK BblAENUTE AAHHYH0 06/1aCTb 1 HAXXMUTE KHOMKY «06aBuTb CTPOKY». >

“ -2 345 548,70
2 345 546,70

*102 829,17

- -102 829,17

-102 829.17

102 829,17

102 829,17

-102 829,17

-102 829,17
102 829,17

102 829,17

102 829,17

dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo

MAHOBbIX
vToro HasHaYeHWii
9 10
*
e
-2 551 207,04 X
2W20740M X
205 658,34 X
«205 658,34
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YTBEPXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui He vcnonHeHo
«0f, Koa
HavimeHoBaHne nokasarens NMaHoBbIX yepes nmuesble Yepe3 baHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBsbIMU N/TaHOBbIX
CTPOK/  aHa/TUKN u UTOro o
HasHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauysamMm HasHa4eHm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHVe ocTaTkoB pacyeToB Mo w ... X
BHYTPEHHVM NpYB/IEYEHNAM CPEeACTB
B TOM uncne:
YBE/IMYEHNE PACYETOB M0 831
BHYTPEHHeMY NpuBIeYeHno
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPYB/IEYEHIO
ocTaTkoB cpeacTs (471 030406000)
4. CBefieHna 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuanii n pacxogos npoLibix net
Kan Ko Mpown3seneHo BO3BpaToB
HavmeHoBaHVe nokasarens CTPOKN aHanmATMKM yepes Nuesble yepes 6aHKOBCKVe yepes kaccy HEeKacCcoBbIMM UTOro
cyeta cyeta yypexaeHus ornepaLusmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLLeHo ocTaTkos cybeuauii M
NPOLLIbIX NIET, BCErO
13 HUX MO KOZam aHasTUTUK:
< [insi ppCaBNeHns CTPOK BbIAENTE AiaHHYI0 06/1aCTb N HAXKMUTE KHOTKY «[J06aBUTL CTPOKY». >
Bo3BpalLeHO pacxofoB NPOLLSIbIX JIET, 956
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHauTUTUKN:
< [ina nobasneHns CTPOK BblAeNUTE AaHHYt0 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[J06aBUTb CTPOKY». >
PykoBoautenb
PykoBoauvtenb ) O.A. Komosa q;; Han CAO 8O-
jponmchby} (paclumchpoBka noamcK) . (noanmcy) (pactumdppoBKa noamwci)
3KOHOMUYECKOI CNYyX6bl
[naBHbIV ByxrasTrep
(nognwuce) (pacLundpoBka noanmcy)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusa MAY "PKL, O6pa3oBaHust"
(HammeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KNI, MecTtoHaxoxaeHve)
PykoBoautensb [AVpekTop C.H. ViBaHoBa
(yno/IHOMOYEHHOE NNL0) (BomKHOCTb) (nopnwice) (pactumdpposka nogwci)
886397-22757.
NcnonHutens 3am.rn.6yxrantepa E.C. mycboo@fambler.ru

(AOMKHOCTb)

(pacwumdppoBka nognucu) (renecboH, e-mail)



